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Cogli I'opportunita dell’
Avviso 2/25 di Fondo For.Te.

e Seleziona persone oggi inoccupate

e Progettiamo insieme un percorso formativo
oer trasferire loro le competenze necessarie
ner la tua azienda

e Assumile solo dopo averle formate
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e Nel piano potrai coinvolgere anche le persone
assunte da non piu di 6 mesi rispetto all'inizio
della formazione




Contributo a fondo perduto per ampliare I'organico
aziendale con personale che puoi

Ti guideremo passo dopo passo in tutto il
processo, dall'acquisizione alla gestione fino alla
rendicontazione del progetto
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Avviso in pillole

~ Tutte le
aziende aderenti

Progetti
aziendali

I

Aula, fad sincrona o
Max 100.000€ asincrona, coaching e
per azienda formazione ot;j

dal 22/10/2025 fino a
esaurimento risorse
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J Cosa facciamo per te?
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Analisi progetto Gestione delle Elaborazione Gestione e
aziendale e definizione relazioni con il progetto formativo rendicontazione
esigenze formative partner estero e acquisizione
contributo
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Interfaccia diretta e Scouting, selezione, Assistenza
costante con il Fondo proposta formatori in fase di audit
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Chi siamo
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4.000
2.000
45
10min
100%
50.000
20

Progetti finanziati
Aziende Clienti

Risorse dedicate

Gestiti ogni anno

Rendicontato con successo

Ore formazione finanziate

Accreditamenti
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Contattaci
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Salerno - Avellino - Napoli - Firenze - Milano - Torino

www.sKills.it ¢ info@skills.it
C.F./P. IVA 05152490651
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